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СОГЛАСНОСТ 

за вршење на волонтерска активност на малолетно лице 
 
 
 
 
Врз основа на член 5 од Законот за Волонтерство, ние, долупотпишаните: 
 

1. ______________________ од ___________, со живеалиште на ул. _______________ и  
ЕМБГ ________________, и  

2. ______________________ од ___________, со живеалиште на ул. _______________ и  
ЕМБГ ________________, 
 

 
во својство на родители/старатели на малолетниот/малолетната 

____________________________ од __________________, со живеалиште на ул. 

_______________ и ЕМБГ ____________________, јасно и недвосмислено ја даваме својата 

согласност нашиот/нашата малолетен/малолетна син/ќерка ___________________ да биде 

волонтер/ka и да биде ангажиран/а во волонтерски активности во ________________, и по 

потреба да склучи и Договор за волонтирање со оваа организација. 

 

Изјавуваме и потврдуваме дека сме запознаени со активностите кои ги извршува оваа 

организација како и типот на активностите кои нашиот/нашата син/ќерка ќе ги извршува како 

волонтер на оваа организација. Изјавуваме и потврдуваме дека нашиот/нашата син/ќерка е 

психофизички способен/способна за извршување на ваков тип на активности, и дека 

волонтирањето е исклучиво по негова/нејзина желба. Запознаени сме дека волонтерскиот 

ангажман е на доброволна основа и за истиот не следува паричен надомест. 

 

 

 

Согласноста ја даваат: 

 

___________________ 

(име и презиме на родител) 

 

 

___________________ 

(име и презиме на родител) 
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